
K prodeji, Rodinný dům, 207 m2
Číslo inzerátu (ID): 4248942 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

8 800 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji jedinečný a velmi moderní rodinný dům o
dispozici 6+kk, s terasou, bazénem a garáží. Dům se prodává
zařízený a díky vytříbenému vkusu majitelů Vám zajistí krásné a
příjemné bydlení. Příjemné jsou i velmi nízké náklady na provoz
domácnosti. Vytápění zajišťuje elektrický kotel nebo krb s
výměníkem, který dokáže vytopit celý dům. Dům je napojen na
obecní vodovod, odpad je sveden do ČOV, ze které vyčištěná voda
jde do zásobníku o kapacitě 11 m3. Vodu dále můžete zužitkovat
na zalévaní. Teplou vodu Vám zajistí bojler v kombinaci s
fotovoltaikou. Dům je usazen v nádherné a upravené zahradě,
najdeme zde pro relaxaci bazén, přírodní jezírko, garáž pro dvě
auta, dvě kůlny pro uskladnění nářadí a dřeva. Po celé zahradě
jsou rozvody vody a elektřiny. Pozemek je celý oplocený,
maximální soukromí zajišťují vzrostlé keře. Obec je obklopená
krásnou přírodou a základní občanskou vybaveností. Příjemná je
vzdálenost na dálnici D5, která činí 18 minut. Budu se na Vás těšit
na prohlídce

ID inzerátu ESO: 4248942
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873793
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 207 m2
Plocha pozemku: 1353 m2
Kód zakázky: 873793

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


